1

UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SGTVT Hà Nam, ngày         tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc phù hiệu xe ô tô không còn giá trị sử dụng

Căn cứ Nghị định 10/2020/NĐ - CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ quy

định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;

Căn cứ Thông tư 12/2020/TT-BGTVT ngày 25/9/2020 của Bộ Giao thông

vận tải quy định về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô và dịch vụ hỗ

trợ vận tải đường bộ;

Căn cứ Giấy đề nghị dừng kinh doanh, báo mất phù hiệu xe của các đơn

vị và cá nhân kinh doanh vận tải bằng xe ô tô.

Để ngăn ngừa các tổ chức và cá nhân sử dụng phù hiệu còn hiệu lực hoặc

chỉnh sửa phủ hiệu đã hết hạn sử dụng để tham gia hoạt động kinh doanh vận

tải. Sở Giao thông vận tải Hà Nam thông báo danh sách phù hiệu xe ô tô không

còn giá trị sử dụng (có phụ lục chi tiết kèm theo).

Đề nghị Sở Giao thông vận tải, Công an các tỉnh, thành phố chỉ đạo lực

lượng chức năng khi phát hiện tổ chức, các nhân sử dụng phù hiệu xe ô tô nêu

trên thì thu hồi và xử lý theo quy định của pháp luật.

Sở Giao thông vận tải Hà Nam trân trọng thông báo và rất mong nhận

được sự phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Công an các tỉnh, TP;

- Sở GTVT các tỉnh, TP;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Thanh tra Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT,QLVT&PTNL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khổng Bình Nguyên

2

UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH PHÙ HIỆU XE Ô TÔ KHÔNG CÒN GIÁ TRỊ SỬ DỤNG

 (Kèm theo Thông báo số.........../TB-SGTVT ngày ....... tháng 02 năm 2021 của Sở GTVT Hà Nam)

STT BIỂN SỐ
SỐ PHÙ

HIỆU
ĐƠN VỊ QUẢN LÝ NGÀY CẤP

NGÀY HẾT

HẠN

LOẠI

HÌNH

1 90A- 004.93 3519008379
Công ty TNHH Thành Công

26/7/2019 31/12/2020 Taxi

2 90A03861 3519008398 30/7/2019 31/12/2021 Taxi

3 90H- 002.49 3520009458

Công ty cổ phần Đầu tư và xây dựng Sông

đà Thuận Phát

29/12/2020 28/02/2024 Xe tải

4 90H- 002.28 3520009457 29/12/2020 28/02/2024 Xe tải

5 90H- 002.19 3520009459 29/12/2020 28/02/2024 Xe tải

6 90C- 084.08 3518007616
Công ty TNHH Đầu tư sản xuất và TM

Khang An
02/10/2018 26/9/2025 Xe tải

7 29A- 162.12 3517004832

Công ty TNHH Phúc Thịnh Hà Nam

10/11/2017 30/11/2020 Taxi

8 29A- 173.55 3517004912 17/11/2017 30/11/2020 Taxi

9 29A- 173.56 3517004911 17/11/2017 30/11/2020 Taxi

10 29A-416.72 3517004917 17/11/2017 30/11/2020 Taxi

11 90A- 040.76 3520009023 22/5/2020 20/5/2024 Taxi

		2021-02-11T10:53:16+0700

		2021-02-11T10:56:07+0700

		2021-02-11T12:50:46+0700

		2021-02-11T12:50:46+0700

		2021-02-11T12:50:46+0700